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Sammanfattning 

Stadsrevisionen har granskat hur Stockholms stads nämnder följer 

dataskyddsförordningen.  

 

Granskningen visar att det finns avvikelser hos alla nämnder och att 

det kvarstår arbete innan nämnderna uppnår kraven i 

dataskyddsförordningen. I kommande årsrapporter kommer 

stadsrevisionen att lämna specifika rekommendationer till varje 

nämnd. 

 

Stadsrevisionen anser att kommunstyrelsen behöver inta en mer 

aktiv roll i att styra, stödja och följa upp nämndernas arbete med 

dataskyddsförordningen. 

Bakgrund 

Under juni-september 2019 har stadsrevisionen granskat hur stadens 

nämnder följer dataskyddsförordningen. Resultatet redovisas på en 

stadsövergripande nivå i en rapport. Rapporten har överlämnats till 

kommunstyrelsen för yttrande och till övriga nämnder för 

kännedom. 

 

I kommande årsrapporter kommer stadsrevisionen att redovisa 

enskilda nämnders resultat från granskningen och lämna 

rekommendationer. 
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Ärendet 

Stadsrevisionens granskning visar att alla nämnder behöver 

utveckla sitt arbete med att implementera dataskyddsförordningen. 

 

Alla nämnder har utsett dataskyddsombud och anmält dessa till 

Datainspektionen. Dataskyddsombudet ska ha en reviderande och 

rådgivande roll och inte delta i det operativa arbetet med 

dataskyddsförordningen. Granskningen visar att en del 

dataskyddsombud arbetar operativt istället för reviderande och 

rådgivande. 

 

För övriga delar som har granskats finns det avvikelser inom alla 

områden, främst i arbetet med informationsklassning. 

 

För att ge nämnderna förutsättningar att efterleva kraven i 

dataskyddsförordningen anser stadsrevisionen att kommunstyrelsen 

behöver inta en mer aktiv roll i att styra, stödja och följa upp 

nämndernas arbete med förordningen. Stadsrevisionen har lämnat 

följande rekommendationer till kommunstyrelsen: 

• Utveckla stadens styrning och uppföljning av nämndernas 

arbete med att efterleva dataskyddsförordningen. 

• Tillhandahåll regelbundna utbildningar om 

dataskyddsförordningen och informationsklassning till 

stadens förvaltningar. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden lägger rapporten till 

handlingarna. 

Bilaga 

Implementering av dataskyddsförordningen, projektrapport från 

Stadsrevisionen (nr 5, 2019). 


